—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科〔2018〕59 号

关于成立华南农业大学-大北农研究院

理事会的通知

各学院、部处、各单位：

    为进一步推进华南农业大学-大北农研究院建设，经研究，

决定成立华南农业大学-大北农研究院理事会，作为该研究院的

决策机构，负责制定研究院发展规划、解决研究院发展过程中遇

到的重大问题等。具体人员组成如下：

理 事 长：刘雅红（华南农业大学副校长）

副理事长：严会超（华南农业大学科学技术处处长）

周业军（北京大北农科技集团股份有限公司高级

副总裁、大北农（华南）养猪集团总裁）

—2—

理    事：刘长威（华南农业大学科学技术处副处长）

高春艳（北京大北农科技集团股份有限公司产学

研合作办公室主任）

全  锋（华南农业大学-大北农研究院行政副院长）

林梅根（北京绿色农华植保科技有限责任公司总

经理）

    特此通知。

华南农业大学

2018 年 9 月 16 日

公开方式：主动公开

抄送：北京大北农科技集团股份有限公司

  华南农业大学校长办公室                 2018 年 9 月 19 日印发